Psal. 44.

Isa. 66.

Psal. 15.

Psal. 29.

Psal. 111.

Isa. 28.

Psal. 17.

Psal. 137.

Psal. 33.

11. Ama Deum propter teipsum.

qui & in se fons bonitatis est , & nostrum est cuiusque su-  
preum bonum. Si radium exiguum bonitatis eius in ali-  
qua creatura amas , & guttula fontis huius mirabiliter tibi  
arridet ; quomodo solem ipsum iustitiæ , & fontem peren-  
nem non admiraris , amas , colis ? Appositè sanctus Basilius :  
*Sicut is , qui in sole magistrum alloquitur , non magnopere curat  
intueri umbram manuum ipsius motum consequentem , totiusq[ue]  
forma lineamenta imitantem , sed totus ex ore præceptoris pen-  
det : ita anima humana omnem corpoream pulchritudinem non  
nisi umbram diuinae reputans , ideoque eam vel non inspiciens ,  
vel certè negligens , ad præceptorem , sponsūque suum , Deum ,  
tota intentione conuersa , huius tantum pulchritudinem admi-  
ratur , & præcepta exequitur .*

Amor Dei  
omnes virtutes  
continet.  
Epist. 24.

Exod. 15.

Allegoria.

Domin. 1. Q. 24  
de reg. rest. 10 &  
Domin. præced.  
108. 6.

Typus.  
Leuit. 6.

4. Reg. 2.  
Allegoria.

Deuter. 33.

Altit. 2.

In vno Dei amore quatuor cardinales virtutes contineti,  
his verbis docet sanctus Augustinus : *Adhære Deo per amo-  
rem est prudentia , quia prospectissimè adhærebit bono quod non  
amittatur : est fortitudo , quia firmissimè adhærebit bono , unde  
non auellatur : est temperantia , quia castissimè adhærebit bo-  
no , ubi iam non corrumpatur : est iustitia , quia rectissimè adhe-  
rebit bono , cui merito subiciatur . Rursum diligendo eligere Deū ,  
prudentia est : nullis inde auerti molestis , fortitudo est : nullis  
illerebris eum deserere , temperantia est : nulla superbia ab eo  
excidere , iustitia est . In veteri Lege præcepit Deus , vt filij Il-  
rael primogenita sua omnis generis Deo consecrarent : reli-  
quorum omnium liberum illis reliquit dominium . Primo-  
genitus noster in rebus spiritualibus , amor noster est . Hic  
principalis affectus est , solus proprius , & in nostra potestate ,  
solus amoris diuino respondens , vt partim hic , partim aliis  
suprà in locis explicatum est . Hunc si Deo consecramus ,  
reliquorum affectuum vsū liberum habemus : quia non  
nisi ordinati erunt , nostrisq[ue] vsibus non nisi rectè & legi-  
timè seruient .*

Hic amor Dei est ignis , quem Deus in altari semper arde-  
re præcipiebat : vt in ara cordis nostri , omnia nostra desi-  
deria , omnemque voluntatem igne charitatis immolare-  
mus . Diuinus hic amor curus est igneus , quo ascendit Elias  
in eocelum , nôque illic asportabit . Et quoniam Christi Euā-  
gelium Lex est amoris , ait vetus Scriptura apparuisse eum de  
monte Pharan , Legem igneam dextera tenentem ; quam ob  
causam , quum promulgandum hoc erat Euangelium , ap-  
paruerunt Christi discipulis dispersitè lingue tanquam ignis ,  
& repleti sunt Spiritu sancto . De quo etiam igne Christus  
dixit :